
 
2EME SECONDAIRE  2025-2026                        

INFORMATIONS IMPORTANTES 
 
 

   
 

Récupérations secondaire 2 
 

 

Matière 
 

ANGLAIS 

Récupérations 

Enseignants Jour Local/TEAMS Heure (de/à) 

Mathieu, Jean David 

 
1 
4 
8 

 
 

B-231 

 
 11h35 à 12h10 
 11h35 à 12h20 
 11h35 à 12h25 

 
 

Polychronis, Maria 
 

 
 2 
 8 
 
 

 
    

    B-223       
 
 

 
  

  11h30 à 12h30 
 
 

 
Rusenova, Viktoriya 

 

 
1 
6 
 
 

 
B-222 

 

 
11h30 à 12h30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2EME SECONDAIRE  2025-2026                        

INFORMATIONS IMPORTANTES 
 
 

   
 

Matière 
 

ARTS PLASTIQUES 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

Bastien, Nancy 
  

 
4 et 9    

  
 B-215  

 
11h30 à 12h30   

 
Labelle, Jean-

François 
 

 
4 et 6 

 
B-207 

 
11h25 à 12h30 

 

 

Matière 
 

MUSIQUE 

Récupérations 

Enseignante Jour Local Heure (de/à) 
 

Houle,Marie-Pier 
2 
7 
9 

 
B-123 

 

11h30 à 12h30 
12h00 à 12h30 
12h00 à 12h30 

 

 

 

Matière 
 

ÉDUCATION PHYSIQUE ET À LA SANTÉ 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

 
Charland, Yves 

 
Vendredis 

 
F012 

 
11h30 à 12h30 

 
 

Lebeau, Marc-
André 

 
Vendredis F012 

11h30 à 12h30 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
2EME SECONDAIRE  2025-2026                        

INFORMATIONS IMPORTANTES 
 
 

   
 

Matière 
 

ESPAGNOL 

Récupérations 

Enseignant Jour Local Heure (de/à) 
 

 
Pineiro, José 

Au 
besoin 

 

 
C121 

 
Pendant le dîner ou après 

l’école 
 

 

 

 

Matière 
 

CCQ, CULTURE ET CITOYENNETÉ QUÉBÉCOISE 

 
 
Récupérations 
 
 
 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

Isidore, Chantal  
 

A045 
 

 

St-Méran, 
Stéphane 
 

3,8 
 

B154 
 

 
11h35-12h30 

 

 

 

Matière 
 

FRANÇAIS 
 
 
 
 
Récupérations 

 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
Benjamin, 
Natasha 

Jour 2 
Jour 5 
Jour 8 
Jour 9 

 
B244 

 

11h30 à 12h30 
11h30 à 12h30 
11h30 à 12h30 

    15h30 à 16h15 
Choquette, 
Andréanne 

 

Jour 2 
Jour 4 
Jour 9 

 
B235 

11h25 à 12h35 
15h25 à 16h15 
11h25 à 12h35 

 
Lagrange, 
Mélanie 

Les jours 
varient 

selon les 
besoins 

 

 
A133A 

 

 
Les récupérations seront 
annoncées à l’avance et 
vous serez informés par 

courriel. 
 

 

 



 
2EME SECONDAIRE  2025-2026                        

INFORMATIONS IMPORTANTES 
 
 

   
 

 

 

 

 

 

Matière 
 

GÉOGRAPHIE et HISTOIRE 

 
Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

 
 

Dri, Marco 
 

 
3 
5 
7 
 

 
 

A021 

 
15h30 à 16h30 
11h30 à 12h30 
11h30 à 11h30 

 
 

Lemay, Éric 
 

5 et 8 
 

A005 
 

11h30 à 12h30 
 

 

 

 

 

 

 

Matière 
 

MATHÉMATIQUE 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

 
Legault, Brigitte 

 

2 
5 
8 

 
A-006 

 11h30-12h30 
 15h30-16h00 
 11h30-12h30 

 
Segovia-Brochu, 

Rebecca 
 

1 
4 
7 

A-008     11h30-12h30 

 
 
 
 
 

 
Étienne Bélanger 

 
2 
5 
8 

A-004     11h30-12h30 

  Jour 1 
 

A103 
 

11h30 à 12h30 
 



 
2EME SECONDAIRE  2025-2026                        

INFORMATIONS IMPORTANTES 
 
 

   
 

Tokou, 
Emmanuel 

 
 

Jour 6 
 

Jour 9 

A006 
 

A103 

11h30 à 12h30 
 

11h30 à 12h30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matière 
 

SCIENCES 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

 
Awodo, 

Dieudonné 
 

 
1 
4 
8 

 
A122 
A122 
A121 

 
11h30-12h30 
11h30-12h30 
11h30-12h00 

 
 

Hassani, 
Saïd 

 

 
1 
4 
8 

 
A121 

 
11h30-12h30 
11h30-12h30 
11h30-12h00 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


