

Récupérations secondaire 2

Matière	ANGLAIS						
	Enseignants	Jour	Local/TEAMS	Heure (de/à)			
Récupérations	Mathieu, Jean David	1 4 8	B-231	11h35 à 12h10 11h35 à 12h20 11h35 à 12h25			
	Polychronis, Maria	2 8	B-223	11h30 à 12h30			
	Rusenova, Viktoriya	1 6	B-222	11h30 à 12h30			



Matière	ARTS PLASTIQUES					
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)		
Récupérations	Bastien, Nancy			>		
		4 et 9	B-215	11h30 à 12h30		
	Labelle, Jean- François	4 et 6	B-207	11h25 à 12h30		

Matière	MUSIQUE				
	Enseignante	Jour	Local	Heure (de/à)	
Récupérations		2		11h30 à 12h30	
-	Houle, Marie-Pier	7	B-123	12h00 à 12h30	
		9		12h00 à 12h30	

Matière	ÉDUCATION PHYSIQUE ET À LA SANTÉ					
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)		
Dá sur á na Lisus	Charland, Yves	Vendredis	F012	11h30 à 12h30		
Récupérations	Lebeau, Marc- André	Vendredis	F012	11h30 à 12h30		



Matière	ESPAGNOL					
	Enseignant	Jour	Local	Heure (de/à)		
Récupérations	Pineiro, José	Au besoin	C121	Pendant le dîner ou après l'école		

Matière	CCQ, CULTURE ET CITOYENNETÉ QUÉBÉCOISE						
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)			
Récupérations	Isidore, Chantal		A045				
	St-Méran, Stéphane	3,8	B154	11h35-12h30			

Matière	FRANÇAIS					
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)		
Récupérations	Benjamin, Natasha	Jour 2 Jour 5 Jour 8 Jour 9	B244	11h30 à 12h30 11h30 à 12h30 11h30 à 12h30 15h30 à 16h15		
	Choquette, Andréanne	Jour 2 Jour 4 Jour 9	B235	11h25 à 12h35 15h25 à 16h15 11h25 à 12h35		
	Lagrange, Mélanie	Les jours varient selon les besoins	A133A	Les récupérations seront annoncées à l'avance et vous serez informés par courriel.		



Matière	GÉOGRAPHIE et HISTOIRE						
	Enseignants	Enseignants Jour Local Heure (de/à)					
Récupérations	Dri, Marco	3 5 7	A021	15h30 à 16h30 11h30 à 12h30 11h30 à 11h30			
	Lemay, Éric	5 et 8	A005	11h30 à 12h30			

Matière	MATHÉMATIQUE				
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)	
Récupérations	Legault, Brigitte	2 5 8	A-006	11h30-12h30 15h30-16h00 11h30-12h30	
	Segovia-Brochu, Rebecca	1 4 7	A-008	11h30-12h30	
	Étienne Bélanger	2 5 8	A-004	11h30-12h30	
		Jour 1	<u>A103</u>	11h30 à 12h30	



Tokou,	Jour 6	<u>A006</u>	11h30 à 12h30
Emmanuel	Jour 9	<u>A103</u>	11h30 à 12h30

Matière	SCIENCES					
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)		
Récupérations	Awodo, Dieudonné	1 4 8	A122 A122 A121	11h30-12h30 11h30-12h30 11h30-12h00		
	Hassani, Saïd	1 4 8	A121	11h30-12h30 11h30-12h30 11h30-12h00		